
Lämpötila Minimi: – Maksimi: –

Brändinimi

DESTINY
FOODS

Tuotenimi

DESTINY FOODS Vegaaninen ja gluteeniton yuzu‐leivonnainen, 16 kpl
pakaste

Nettosisältö
1600 Gramma

Toiminnallinen nimi
Vegaaninen ja gluteeniton leivos

Säännelty tuotenimi
Vegaaninen ja gluteeniton yuzu leivos

GTIN
05060278923697

Tavarantoimittajan tuotenumero
40812

Valmistusmaa
Yhdistynyt kuningaskunta 826

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
365 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
21 Päivää

Herkullinen Vegaaninen ja gluteeniton Yuzu juustokakkuleivos 100 g herkullinen ja innovatiivinen tuote vaativaan käyttöön.

Ainesosalista

Ainesosat: Linssijauhoseos ﴾Vesi, linssijauho, kookosrasva, rypsiöljy, sokeri,
modifioitu maissitärkkelys, emulgointiaineet: auringonkukansokeri,
rasvahappojen sokeriesterit, rasvahappojen mono‐ ja diglyseridit;
stabilointiaineet: guarkumi, johanneksenkumijauhe; luonnolliset aromit, suola,
väri: karoteeni﴿, pehmeä juusto ﴾13 %﴿ [Vesi, kookosöljy,
soijaproteiinikonsentraatti, suola, happamuudensäätöaine: maitohappo
﴾maidoton﴿, sokeri, sakeuttamisaine: karrageeni; luonnolliset aromit],
gluteeniton juustokakun pohja ﴾13 %﴿ [Margariini ﴾kasviöljy ﴾palmuyd.,
rypsiöljy﴿, vesi, suola, emulgointiaine: rasvahappojen mono‐ ja diglyseridit;
värit: annatto, kurkumi; luonnollinen aromi﴿, gluteenittomat kaurahiutaleet,
sokeri ﴾melassin kanssa﴿, sorgojauho, maissijauho, kohotusaine: natrium‐
aspyrofosfaatti, ruokasooda;Riisijauho, suola], luonnollinen makuaine ﴾9 %﴿,
kiille [glukoosisiirappi, vesi, hyytelöintiaineet: amidopentospektiini,
natriumalginaatti, karrageeni, ksantaanikumi; happo: sitruunahappo;
happamuuden säätelyaineet: trisodiumsittraatti, trikalsiumfosfaatti;
säilöntäaine: kaliumsorbaatti; kiinteyttäjä: kaliumkloridi; luonnollinen
makuaine], kasviperäinen hyytelöintiaine ﴾glukoosisiirappi, sokeri, muunnettu
perunatärkkelys, sakeuttaja: natriumalginaatti﴿, vesi, demerarasokeri ﴾sokeri,
sokeriruoko﴿Pektiini, Amidipektiini; Muokattu maissitärkkelys, Happo:
Sitruunahappo; Säilöntäaine: Kaliumsorbaatti; Luonnollinen makuaine,
Happamuudensäätöaine: Trikalsiumsitraatti﴿, soijamaito [soijapohja ﴾Vesi,
Kuoritut soijapavut﴿, Omenauute, Happamuudensäätöaineet:
Kaliumfosfaatit, Kalsiumkarbonaatti; Suola, Stabilointiaine: Gellaanikumi,
Vitamiinit], Margarini [Kasviöljy ﴾Palm‐ ja Rypsiöljy vaihtelevissa suhteissa﴿,
Vesi, Suola, Emulgointiaine: Rasvahappojen Mono‐ ja Diglyseridit; Maku‐ ja
väriaineet: Annatto, Kurkumi]Tämä tuote sisältää: soijaa. Valmistettu
tehtaassa, jossa käsitellään: gluteenia, munia, maitoa, pähkinöitä.

Käyttöohje

Ota tarvittava määrä leivoksia rasiasta. Poista ympärillä oleva muovisuojus ja
laita tarjolle tarjolle lautaselle edustavasti. Tuote sulaa syömiskuntoon noin 5‐
10 minuutissa. Siirto siis hyvä tehdä jo kohmeisena, ettei tuote vaurioitu.

Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1173 Kilojoule, 282 Kilokalori

Rasvaa 16,9 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 11,00 Gramma

Hiilihydraattia 35,3 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 23,8 Gramma

Proteiinia 1,7 Gramma

Suola 0,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 0927092990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää



Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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